€dtdncla de Sao ]o.U dod Campo.!
rp,.tf,/tura

€t!tado de Sao rpaulo

LI VRO N.o

DECRETO N9 2265/77

de 06 de maio de 1977

FLS. N.0

1-'UPI I( ,\ ~(' ( ,, ' .. ::_) ,, H'NAL

!i • ' . . '_" .4. • ·- :o
N~u~- <QS~ lYJ±.

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo

s é dos Campos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o a r tigo 49

da Lei n9 1847 , de 30 de novembro de 1976 , e artigo 39 , item v, do Decre

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças , um Crédito Adicional no valor de Cr$ 146.000 , 00 ( cento e qu~

renta e seis mil cruzeiros ) , destinado a suplementar a seguinte dota

çao do orçamento vigente:

4.

4 . 10

4.10 - 03070201 . 01

4. 10 - 4140 . 00

Departamento de Finanças

Chefia e Coordenação

Móvei s e Equipamentos

Mat erial Permanente .... . .... . . ... l46 . 000 , 00

Ar t igo 29 - O Crédito aberto no artigo ante

rior, será coberto com a redução parcial, na mesma importância , da se

guinte dotação do orçamento v i gente :

2.

2 . 40

2.40 - 03070212 . 11

2 . 40 - 3132 . 00

Departamento de Administração

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção de Equipamentos

Out ros Serviços de Terceiros ..... l46 . 000 , 00

Ar tigo 39 - Este Decreto entrará em

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrár io .

vigor

pos , 06 de maio de 1977.

feito , aos seis dias do mes

sete .

I DA/JFS/alc.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

Registrado e

Prefeito Municipal

o no Gabinet e do Pre

e setenta e

~,~/
Dél vi~ i~ffulin

Chefe dopabinete